
Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»

Председательствующий: Шулакова М.С.
Секретарь: Сергоманова О.И.

Члены комиссии: Беспалова Н.В., Гирина А.А., Палаткин В.Ю., Лескова Е.В., 
Логунова М.В., Хроменко С.В.

Приглашенные: Целищев В.Г.

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению противопожарной защиты 
земельных участков, прилагающих к лесному фонду на территории 

Биробиджанского муниципального района в 2022 году

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела сельского хозяйства 
Гириной А.А. о необходимости проведения мероприятий по обеспечению 
противопожарной защиты земельных участков, прилагающих к лесному фонду 
на территории Биробиджанского муниципального района в 2022 году, комиссия 
РЕШИЛА:

1. Информацию докладчика принять к сведению.
2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению 

противопожарной защиты земельных участков, прилагающих к лесному фонду 
на территории Биробиджанского муниципального района в 2022 году (далее -  
План).

3. Довести План до ответственных исполнителей и заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШЕНИЕ

№ ^  д~

г. Биробиджан

Заместитель председателя Комиссии М.С. Шулакова


